

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD-210528
Stavba: Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			199 218,33
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	199 218,33	29 882,75
Cena s DPH v CZK			229 101,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD-210528

Stavba: Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

Místo: Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizac

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		199 218,33	229 101,08
Brno Židenice VB	oprava bytu 3. NP	199 218,33	229 101,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

Objekt:

Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				199 218,33
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	199 218,33	15,00%	29 882,75	
Cena s DPH	v	CZK		229 101,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

Objekt:

Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 218,33

HSV - Práce a dodávky HSV

5 881,57

997 - Přesun sutě

4 052,09

998 - Přesun hmot

135,84

PSV - Práce a dodávky PSV

177 482,97

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 639,23

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 327,56

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

18 150,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

53 815,24

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

12 024,75

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 888,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

30 931,77

766 - Konstrukce truhlářské

39 704,91

M - Práce a dodávky M

3 542,79

23-M - Montáže potrubí

3 542,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 311,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

Objekt:

Brno Židenice- VB - oprava rozvodů vody a kanalizace v bytě

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 218,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV	5 881,57				
1	K 974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	8,000	107,38	859,04	

W rozvod potrubí SV a TUV

W 8 8,000

W Součet 8,000

2	K 974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	6,000	139,10	834,60
---	-------------	--	---	-------	--------	--------

W rozvod odpadního potrubí

W 6 6,000

W Součet 6,000

D	997	Přesun sutě	4 052,09				
---	-----	-------------	----------	--	--	--	--

3	K 997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,302	135,20	176,03
---	-------------	---	---	-------	--------	--------

4	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výškv do 6 m	t	1,302	980,20	1 276,22
---	-------------	---	---	-------	--------	----------

5	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,302	304,20	396,07
---	-------------	--	---	-------	--------	--------

6	K 997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	13,020	13,26	172,65
---	-------------	--	---	--------	-------	--------

W přepočteno koeficientem množství

W 1,302*10 13,020

7	K 997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,302	1 560,00	2 031,12
---	-------------	---	---	-------	----------	----------

D	998	Přesun hmot	135,84				
---	-----	-------------	--------	--	--	--	--

8	K 998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,100	390,00	39,00
---	-------------	---	---	-------	--------	-------

9	K 998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,097	998,40	96,84
---	-------------	---	---	-------	--------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	177 482,97				
---	-----	---------------------	------------	--	--	--	--

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 639,23				
---	-----	-------------------------------------	----------	--	--	--	--

10	K 721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	8,000	14,56	116,48
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

W demontáž odpadních přípojek zařizovacích př.

W 8 8,000

W Součet 8,000

11	K 721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 40	m	2,500	509,83	1 274,58
----	-----------------	--	---	-------	--------	----------

W umyvadlo,pračka

W 2,5 2,500

W Součet 2,500

12	K 721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 50	m	3,000	565,24	1 695,72
----	-----------------	--	---	-------	--------	----------

W vana,dřez

W 3 3,000

W Součet 3,000

13	K 721174045.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 110	m	1,000	802,19	802,19
----	-----------------	---	---	-------	--------	--------

W oprava přípojovacího potrubí pro závěsné wc

W 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		1,000		
14	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 40	kus	2,000	94,25	188,50
	W		umyvadlo,pračka				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 50	kus	2,000	104,52	209,04
	W		vana,dřez				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
16	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 100	kus	1,000	156,00	156,00
	W		wc				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,500	29,64	192,66
18	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	811,20	4,06
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				11 327,56
19	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	16,000	81,25	1 300,00
	W		demontáž stávajících rozvodů pro wc,um,vanu,dřez				
	W		16		16,000		
	W		Součet		16,000		
20	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	16,000	234,00	3 744,00
	W		rozvod k zař. předmětům				
	W		16		16,000		
	W		Součet		16,000		
21	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	16,000	39,52	632,32
22	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	419,90	419,90
23	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	67,08	1 073,28
24	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25	kus	8,000	254,80	2 038,40
	W		wc,um.,vana,pračka,dřez				
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
25	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	3,000	99,06	297,18
	W		opětovné vypuštění a napuštění vody při rekonstrukci				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
26	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,000	59,54	952,64
27	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	53,82	861,12
28	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	726,70	8,72
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				18 150,80
29	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	2,500	455,00	1 137,50
	W		úprava přípojky pro plynový sporák				
	W		2,5		2,500		
	W		Součet		2,500		
30	K	723150801	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	7,000	92,04	644,28
	W		úprava rozvodu změna dispozice koupelny				
	W		7		7,000		
	W		Součet		7,000		
31	K	723190105.IVR	Přípojka plynovodní nerezová hadice FLEXIGAS IVAR G1/2 F x G1/2 F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 881,67	1 881,67
	W		přípojka plynového spotřebiče				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
32	K	723230112.IVR	Kulový uzávěr rohový PN 5 G 1/2 MF s FIREBAG protipožární armaturou	kus	1,000	1 188,20	1 188,20
	W		uzávěr pro plyn. sporák				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
33	K	723290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonstovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	7,000	1 898,00	13 286,00
34	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	730,60	13,15
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				53 815,24
35	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	218,40	218,40
36	K	725112022.LFN	Klozet keramický Jíka DEEP BY závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 656,51	5 656,51
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	170,30	170,30
38	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	4 810,00	4 810,00
39	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	189,80	189,80
40	K	725222116	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm	soubor	1,000	10 621,00	10 621,00
41	K	725320822	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	232,70	232,70
42	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	101,92	305,76
	W		baterie umyvadlo,vana, dřez				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
43	K	725822613	Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 289,00	3 289,00
44	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým prepínačem a sprchou	soubor	1,000	6 058,00	6 058,00
45	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	267,80	267,80
46	M	55145726	baterie dřezová páková stojánková s vysokým výtokovým rámečkem chrom	kus	1,000	4 589,00	4 589,00
47	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	286,00	1 144,00
	W		umyvadlo				
	W		2		2,000		
	W		dřez				
	W		2		2,000		
	W		Součet		4,000		
48	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	17,81	53,43
	W		umyvadlo,vana,dřez				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
49	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	145,60	145,60
50	K	725619101	Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plvn	kus	1,000	1 339,00	1 339,00
51	M	6000381216	Elektrický sporák MORA C 625 AW bílý	kus	1,000	9 658,68	9 658,68
52	M	6000381945	Podvěsný odsavač par MORA OP 640 X nerez	kus	1,000	3 212,39	3 212,39
53	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonstovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,000	1 703,00	1 703,00
54	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,178	847,60	150,87
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				12 024,75
55	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	12 017,12	12 017,12
56	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	847,60	7,63
D 734			Ústřední vytápění - armatury				6 888,71
57	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	5,000	38,61	193,05
	W		demontáž termostatické hlavice				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
58	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2	kus	10,000	111,67	1 116,70
	W		demontáž rad. ventilu a šroubení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		5+5		10,000		
	W		Součet		10,000		
59	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	5,000	35,10	175,50
	W		montáž termostatické hlavice				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
60	K	734221545	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2	kus	5,000	390,00	1 950,00
61	K	734221686	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK	kus	5,000	305,50	1 527,50
62	K	734261712	Sroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2	kus	5,000	383,50	1 917,50
63	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	1 209,00	8,46
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				30 931,77
64	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	12,750	42,90	546,98
	W		počet článků x plocha				
	W		50*0,255		12,750		
	W		Součet		12,750		
65	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	4,000	457,60	1 830,40
66	M	484 R	Těleso otopné panelové pro rekonstrukce 500mm dl 1100mm	kus	4,000	6 311,50	25 246,00
67	K	735161812	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky přes 1500 do 2680 mm	kus	1,000	196,30	196,30
	W		demontáž koupelnového žebříku				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
68	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	344,50	344,50
	W		zpětná montáž stávajícího koupelnového žebříku				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
69	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	5,000	32,50	162,50
70	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	12,750	16,25	207,19
71	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	20,000	15,99	319,80
72	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	12,750	27,17	346,42
73	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	12,750	42,90	546,98
	W		0,255*50		12,750		
	W		Součet		12,750		
74	K	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výškov do 6 m	t	0,347	1 443,00	500,72
75	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,474	1 443,00	683,98
	D	766	Konstrukce truhlářské				39 704,91
76	M	766R2	Kuchyňská linka 260 cm - dodávka materiálu	soubor	1,000	31 772,00	31 772,00
	W		např.: https://www.jena-nabytek.cz/kuchyne-dixie-260-cm-cerna-dub/				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
77	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	1,000	174,20	174,20
78	K	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	314,60	629,20
79	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	215,80	215,80
80	K	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	283,40	566,80
81	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	157,30	314,60
82	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	109,98	109,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	131,30	131,30
84	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	139,10	139,10
85	K	766811251	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk	kus	3,000	21,97	65,91
86	K	766811252	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk	kus	5,000	26,13	130,65
87	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	5,000	78,52	392,60
88	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	6,000	95,81	574,86
89	K	766811411	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk	kus	6,000	35,10	210,60
90	K	766811412	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk	kus	6,000	41,86	251,16
91	K	766811421	Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací	m	2,000	36,66	73,32
92	K	766811462	Montáž kuchyňských linek zásuvek tlumiče	kus	14,000	27,69	387,66
93	K	766811461	Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů	kus	4,000	64,35	257,40
94	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	445,90	445,90
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
95	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové	kus	2,000	631,80	1 263,60
	W		montáž skříně pod umyvadlo				
	W		1		1,000		
	W		montáž zrcadlové skříně nad umyvadlo				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
96	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	2,000	215,80	431,60
	W		demontáž skříně pod umyvadlo				
	W		1		1,000		
	W		demontáž skříně nad umyvadlem				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
97	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,395	1 058,20	417,99
98	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,395	759,20	299,88
99	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,395	1 136,20	448,80
D	M		Práce a dodávky M				3 542,79
D	23-M		Montáže potrubí				3 542,79
100	K	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40	sada	1,000	3 510,00	3 510,00
	W		plynovod				
	W		1		1,000		
101	K	230170011	Zkouška těsnosti potrubí DN do 40	m	3,000	10,93	32,79
	W		plynovod				
	W		3		3,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 311,00
102	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný zamrazení přípojek přívod ,zpátečka	hod	15,000	600,60	9 009,00
	W		5+5		10,000		
	W		součinnost s revizním technikem při revizích a zkouškách				
	W		5		5,000		
	W		Součet		15,000		
103	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	5,000	660,40	3 302,00
	W		revize plynovodní přípojky				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1601169

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ef0b7876-7fc8-4ed6-b1a4-9406d908599e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2021 13:45:01



6eadc364-a51e-4256-9882-c34b28082f31